
Úřad vlády České republiky
Čj. 18549/2023-UVCR-4

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1nadlimitní veřejné zakázky
„Výměna nákladního výtahu a zdvihací plošiny (Část 1) a výměna osobo-nákladního výtahu (Část 2) v budově Úřadu vlády ČR“
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,zveřejňujeme k dnešnímu dni toto vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikovanénadlimitní veřejné zakázce.
Zadavatel z vlastního podnětu vydává následující upřesnění zadávacích podmínek:
V příloze č. 1 smlouvy o dílo C1 - Technická specifikace nákladního výtahu a zdvihací plošiny(část 1 VZ) došlo k administrativní chybě, když byla na listu „Specifikace nová plošina“ mylněuvedena minimální nosnost plošiny 160 kg namísto 1600 kg a na listu „Stávající specifikaceplošina“ uvedena nosnost 159 kg namísto 1600 kg.
Opravená příloha č. 1 smlouvy o dílo C1 -Technická specifikace nákladního výtahu a zdvihacíplošiny je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
Zadavatel ve vazbě na výše uvedené vysvětlení rozhoduje o prodloužení lhůty propodání nabídek do 27. 9. 2023 do 10:00 hod.

Příloha: příloha č. 1 smlouvy o dílo C1 -Technická specifikace nákladního výtahu a zdvihacíplošiny ve znění vysvětlení ZD č. 1

V Praze
Ing. Tomáš Štainbruch, MBA
ředitel Odboru správy nemovitostí



Příloha č. 1 - Technická stecifikace výtahu pro zadání zakázky (Nákladní výtah s obsluhou)
Technické požadavky na nový výtah1

a) Typ zařízení Nákladní výtah - řetězovýb) Nosnost min. 1000 kgc) Počet stanic/pater 2/2V případě výpadku proudu, musí kabina sjet do spodnístanice a otevřít dveře (odblokovat)Doplnit osvětlení nástupních stanic, které bude řízenovýtaheme) Minimální rozměr kabiny (ŠxDxV) 1400x2030x2100 mmf) Přívodní kabel Stávajícíg) EPS Anoh) Záruka/servis Požadavek 5 let a servis po dobu zárukyi) Strojovna Nové vybavení strojovny včetně PHP (dle ČSN)

2
a) Dveře Plechové odolná barva (plech tl. min 3mm)b) Stěny klece Plechové odolná barva (plech tl. min 3mm)
c) Podlaha slzičkový plech, barva, součinitel smykového tření dle

ČSNd) Strop Plechový odolná barva (plech tl. min 3mm)
e) Osvětlení Bodové ve stropě, nebo LED pásky (zasínání v kabiněse spožděním)f) Tlačítka Tlačítka obdélníková, podsvícená, nerezg) Označení pater Stávající

3
a) Podlaha Sanaceb) Stěny Sanace v suterénní části + výmalbac) Strojovna Sanace stěn + výmalba

4
a)b)c)d)

5
a)b)c)

Nutno splnit ČSN EN 81-20 a ostatní normy, předpisy a nařízení, která se tohoto zařízení týkají

Šachetní dveře

Základní požadované specifikace

Další požadavky na výtahd)

Kabina

Šachta výtahu, strojovna

Dveře na terénu (poklop)
Opatření proti zatečení do šachtyslzičkový plech, barva, součinitel smykového tření dle ČSNSignalizace chodu výtahu (světelná i zvuková)

Požární odolnost 60 minDveře budou zateplené exteriérovéPovrchová úprava dveří nerez broušenýTlačítka obdélníková, podsvícená, nerez



Příloha č. 1 - Technická stecifikace výtahu pro zadání zakázky
1
a) Typ zařízení Nákladní výtah - řetězovýb) Nosnost 1000 kgc) Počet stanic/pater 2/2e) Rozměr kabiny (ŠxDxV) 1400x2030x2100 mmf) Přívodní kabel CYKY 4x25g) Jištění 3x50Ah) Osvětlení nástupní stanice Pouze v exteriéru s neověřenou dostatečnouintenzitou splňující ČSN, není zaručeno, že jeovládáno výtahemi) EPS Připojeno

Technická specifikace stávajícího výtahu



Příloha č. 1 - Technická stecifikace výtahu pro zadání zakázky (Zdvihací plošina)
Technické požadavky na novou plošinu1

a) Typ zařízení Pneumatická plošinab) Nosnost min. 1600 kgc) Výška zdvihu min 1500 mmOvládání plošiny bude v zamykatelném provedení(obsluha pouze pověřenými lidmi)Ovládání plošiny bude umožňovat zastavit v jakékolivýškové úrovniDoplnit osvětlení prostoru plošiny tak aby splňovalo
ČSN
Při výpadku proudu zůstane plošina v poloze jak je
Plošina bude disponovat veškerými bespečnostnímiprvky zajišťující bezpečný provoz a vše co počádujínormy a předpisy (jak elektronické tak mechanické)e) Minimální rozměr plošiny (ŠxD) 1500x2500 mmf) Přívodní kabel lze vyměnit, jištěnog) EPS dle ČSNh) Záruka/servis Požadavek 5 let a servis po dobu záruky

i) Strojovna Strojovna společná s nákladním výtahem, pokud budepotřeba využít

2
a) Podlaha plošiny Slzičkový plech natíraný, součinitel smykového třenídle ČSNb) Bezpečnostní prvky (zábradlí …) Snadno demontovatelné s ochranným nátěrem

3
Sanace v případě potřebyVyčištění

d)

Dno a stěnya)

Základní požadované specifikace

Materiálové provedení

Šachta plošiny

Další požadavky na plošinu



Příloha č. 1 - Technická stecifikace plošiny pro zadání zakázky
1
a) Typ zařízení Pneumatická plošinab) Nosnost 1600 kgc) Výška zdvihu 1480 mme) Rozměr plošiny (ŠxD) 1500x2500 mmf) Přívodní kabel CYKY 4x2,5 - ze strojovny nákladního výtahug) Jištění 3x10Ah) Osvětlení nástupní stanice Pouze v exteriéru s neověřenou dostatečnouintenzitou splňující ČSN, není zaručeno, že jeovládáno výtahemi) EPS Není připojeno

Technická specifikace stávající plošiny


	Příloha č.1 Technická specifikace nákladního výtahu a zdvihací plošiny OPRAVENA Vysvětlením ZD č.1

		2023-08-28T06:45:15+0200
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




